PREFACE OF THE BLESSED VIRGIN

VERE dignum et justum est, aéquum et salutare, nos tibi semper, et ubique grátias agere: Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: Et te in festivitate beáte Mariæ semper Virgínis collaudare, benedícere et prædicare. Quæ et Unigénitum tuum Sancti Spíritus obumbratióne concépit: et virginitatis gloria permanénte, lumen aeternum mundo effúdit, Iesum Christum Dóminum nostrum. Per quem majestátē tuam laudant Angeli, adórant Dominationes, tremunt Potestátes. Cæli, cælorúmque Virtutes, ac beáta Séraphim, sócia exsultatióne concélébrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti júbeas, deprecámur, súpplici confessióne dicéntes:

COMMUNION

REGINA mundi dignissima, María Virgo perpétua, intercède pro nostra pace et salúte, qua genuísti Christum Dóminum Salvatorem ómnium (T.P. Allelúja).

POSTCOMMUNION

CÉLÉSTIBUS pasta deliciis, te súplices deprecámur, Dómine Deus noster: ut sicut nobis in beatissima Filii tui Genitrix tutélam et præsidium constituísti; ita ejus solémnia celebrantibus aeternæ gloriæ corónam retribuas. Per eúmdem Dóminum.

Having fed on heavenly delicacies, we humbly beseech Thee, Lord our God: that as Thou hast established a protection and patronage for us in the most blessed Mother of Thy Son, Thou mayest also bestow a crown of everlasting glory on those who celebrate her solemnities. Through the same our Lord.